

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องยนต์ ยี่ห้อ แมอร์คิวรี ของเรือตรวจประมงทะเล ๑๐๘, ๒๐๓, ๒๐๕, ๒๐๗, ๒๑๐, ๒๑๑, ๒๑๙, ๒๒๐, ๒๒๕, ๓๒๓, ๓๒๔, ๓๒๕ และ ๓๒๗ จำนวน ๓๓๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองตรวจการประมง กรมประมง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๕๘,๐๓๙.๖๒ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑,๕๕๘,๐๓๙.๖๒ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ซีทพัฒนา จำกัด
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวสันต์ ฉิมพาลี นายช่างกลเรือชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายนพรุจ วิญญูวิมล นักเดินเรือปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายสำราญ ประยยูร ช่างเครื่องยนต์ ชต กรรมการและเลขานุการ

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
อะไหล่เครื่องยนต์ดีเซลท้ายเมอร์คิวรี่ สำหรับซ่อมบำรุงรักษาเรือตรวจ ประมงและอุปกรณ์ความปลอดภัยเพื่อต่อใบอนุญาตใช้เรือ เรือตรวจประมงทะเล 108					
1	33-889246Q39 หัวเทียน	4	หัว 786	3,144.00	
2	35-879885Q ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	อัน 476	476.00	
3	35-8M0146203 ใส้กรองตักน้ำ	1	อัน 1,473	1,473.00	
4	35-8M0122423 ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด	1	อัน 1,500	1,500.00	
5	47-8M0100526 ชุดซ่อมปั้มน้ำ	1	ชุด 2,036	2,036.00	
6	92-858064Q01 น้ำมันเกียร์	1	ขวด 590	590.00	
7	835290Q1 บิวซ์ไบจอร์	1	อัน 926	926.00	
8	26-888593 ปะเก็นน้ำมันเครื่อง	1	อัน 168	168.00	
9	26-830749 ปะเก็นน็อตน้ำมันเกียร์	2	อัน 99	198.00	
10	79-8M0135641 เกจวัดรอบเครื่องสี่ค้ำ	1	ชุด 12,751	12,751.00	
11	8M0130901 ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชุด 28,268	28,268.00	
12	8M0132389 ออยล์คูลเลอร์	1	ชุด 39,278	39,278.00	
13	50-892339T01 มอเตอร์สตาร์ท	1	ชุด 12,345	12,345.00	
14	8M0031551 มอเตอร์ทริม	1	ชุด 14,017	14,017.00	
15	FIREKILER 5 ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 5 ปอนด์	2	ถัง 1,200	2,400.00	
เรือตรวจประมงทะเล 203					
16	33-889246Q39 หัวเทียน	4	หัว 786.00	3,144.00	
17	35-879885Q ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	2	อัน 476.00	952.00	
18	35-8M0146203 ใส้กรองตักน้ำ	2	อัน 1,473.00	2,946.00	
19	35-8M0122423 ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด	2	อัน 1,500.00	3,000.00	
20	35-877767K01 ใส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	อัน 305.00	305.00	
21	47-8M0100526 ชุดซ่อมปั้มน้ำ	1	ชุด 2,036.00	2,036.00	
22	92-858064Q01 น้ำมันเกียร์	4	ขวด 590.00	2,360.00	
23	835290Q1 บิวซ์ไบจอร์	1	อัน 926.00	926.00	

(Handwritten signature)

รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
24	26-888593	ปะเก็นน้ำมันเครื่อง	1 อัน	168.00	168.00
25	26-830749	ปะเก็นน็อตน้ำมันเกียร์	2 อัน	99.00	198.00
26	817275A08	ชุดโคมปั้มน้ำ	1 ชุด	3,675.00	3,675.00
27	31-8M0148319	ลูกปืนเพลลาใบจักร	1 คลับ	977.00	977.00
28	31-8M0142835	ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวใน	1 คลับ	2,015.00	2,015.00
29	31-8M0142836	ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวนอก	1 คลับ	2,074.00	2,074.00
30	30-8M0142873	ลูกปืนเฟืองถอยหลัง	1 คลับ	938.00	938.00
31	31-8M0146566	ลูกปืนเพลลาตั้งตัวบน	1 คลับ	1,152.00	1,152.00
32	31-8M0146553	ลูกปืนเพลลาตั้งตัวล่าง	1 คลับ	781.00	781.00
33	31-42647A1	ลูกปืนเฟืองดอกจอก	1 คลับ	1,770.00	1,770.00
34	8M0168577	ไคเวอร์	1 อัน	982.00	982.00
35	26-830749A01	ซีลคิท	1 ชุด	1,687.00	1,687.00
36	45-895836	เพลลาขับ	1 เส้น	15,111.00	15,111.00
37	43-880709A03	เฟืองเกียร์ชุด	1 ชุด	16,001.00	16,001.00
38	76214Q05	ทริมแทบ	1 อัน	821.00	821.00
39	826134Q	กันกร่อน	2 อัน	372.00	744.00
40	818298Q1	กันกร่อนใต้ทริม	1 อัน	631.00	631.00
41	23-818764	บูชคอเลียว	2 อัน	522.00	1,044.00
42	26-87735	ซีด	1 อัน	590.00	590.00
43	25-33504	โอรัง	2 อัน	94.00	188.00
44	92-802859A1	จารบี	4 หลอด	298.00	1,192.00
45	79-8M0135641	เกจวัดครอบเครื่องสี่ค้ำ	1 ชุด	12,751.00	12,751.00
46	880596T60	ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิงรอบสูง	1 ชุด	10,446.00	10,446.00
47	880596T58	ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิงรอบต่ำ	1 ชุด	8,348.00	8,348.00
48	8M6003035	ลูกรอก	1 อัน	1,678.00	1,678.00
49	57-880566Q14	สายพาน	1 เส้น	795.00	795.00
50	892940T02	ไคซาร์จ	1 ตัว	14,404.00	14,404.00
51	FIREKILER 5	ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 5 ปอนด์	2 ถัง	1,200.00	2,400.00

06/01/20

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
	เรือตรวจประมงทะเล 205				
52	33-889246Q39 หัวเทียน	4 หัว	786.00	3,144.00	
53	35-879885Q ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	476.00	476.00	
54	35-8M0146203 ไส้กรองคักน้ำ	1 อัน	1,473.00	1,473.00	
55	35-8M0122423 ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด	1 อัน	1,500.00	1,500.00	
56	35-877767K01 ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1 อัน	305.00	305.00	
57	47-8M0100526 ชุดซ่อมปั้มน้ำ	1 ชุด	2,036.00	2,036.00	
58	92-858064Q01 น้ำมันเกียร์	1 ขวด	590.00	590.00	
59	26-888593 ปะเก็นน้ำมันเครื่อง	1 อัน	168.00	168.00	
60	26-830749 ปะเก็นน็อตน้ำมันเกียร์	2 อัน	99.00	198.00	
61	23-818764 บูชคอเลียว	4 อัน	522.00	2,088.00	
62	25-33504 โอริง	2 อัน	94.00	188.00	
63	92-802859A1 จารบี	4 หลอด	298.00	1,192.00	
64	92-802878Q52 สีรองพื้น	1 ก.ป.	283.00	283.00	
65	92-802878 1 สีสเปรย์ดำ	1 ก.ป.	298.00	298.00	
66	817275A08 ชุดคอมปั้มน้ำ	1 ชุด	3,675.00	3,675.00	
67	31-8M0148319 ลูกปืนเพลลาใบจักร	2 ตลับ	977.00	1,954.00	
68	31-8M0142835 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวใน	1 ตลับ	2,015.00	2,015.00	
69	31-8M0142836 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวนอก	1 ตลับ	2,074.00	2,074.00	
70	30-8M0142873 ลูกปืนเฟืองถอยหลัง	1 ตลับ	938.00	938.00	
71	31-8M0146566 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวบน	2 ตลับ	1,152.00	2,304.00	
72	31-8M0146553 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวล่าง	1 ตลับ	781.00	781.00	
73	31-42647A1 ลูกปืนเฟืองดอกจอก	2 ตลับ	1,770.00	3,540.00	
74	8M0168577 โคเวอร์	1 อัน	982.00	982.00	
75	26-830749A01 ซีลคัท	1 ชุด	1,687.00	1,687.00	
76	45-895836 เพลลาขับ	1 เส้น	15,111.00	15,111.00	
77	43-880709A03 เฟืองเกียร์ชุด	1 ชุด	16,001.00	16,001.00	
78	76214Q05 ทริมแทบ	1 อัน	821.00	821.00	

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
79	826134Q กันกร่อน	2 อัน	372.00	744.00	
80	818298Q1 กันกร่อนใต้ทริม	1 อัน	631.00	631.00	
81	79-8M0135641 เกจวัดรอบเครื่องสีค่า	1 ชุด	12,751.00	12,751.00	
82	880596T60 ป้อน้ำมันเชื้อเพลิงรอบสูง	1 ชุด	10,446.00	10,446.00	
83	880596T58 ป้อน้ำมันเชื้อเพลิงรอบต่ำ	1 ชุด	8,348.00	8,348.00	
84	8M6003035 ลูกกรอก	1 อัน	1,678.00	1,678.00	
85	57-880566Q14 สายพาน	1 เส้น	795.00	795.00	
86	8M0031551 มอเตอร์ทริม	1 ตัว	14,017.00	14,017.00	
87	835290Q1 ไม้ขบใบจักร	2 อัน	926.00	1,852.00	
88	FIREKILER 5 ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 5 ปอนด์	2 ถัง	1,200.00	2,400.00	
เรือตรวจประมงทะเล 209					
89	33-889246Q39 หัวเทียน	4 หัว	786.00	3,144.00	
90	35-879885Q ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	476.00	476.00	
91	35-8M0146203 ใส้กรองคักน้ำ	1 อัน	1,473.00	1,473.00	
92	35-8M0122423 ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด	1 อัน	1,500.00	1,500.00	
93	35-877767K01 ใส้กรองน้ำมันเครื่อง	1 อัน	305.00	305.00	
94	47-8M0100526 ชุดซ่อมปั้มน้ำ	1 ชุด	2,036.00	2,036.00	
95	92-858064Q01 น้ำมันเกียร์	1 ขวด	590.00	590.00	
96	26-888593 ปะเก็นน้ำมันเครื่อง	1 อัน	168.00	168.00	
97	26-830749 ปะเก็นน็อตน้ำมันเกียร์	2 อัน	99.00	198.00	
98	79-8M0135641 เกจวัดรอบเครื่องสีค่า	1 ชุด	12,751.00	12,751.00	
99	8M0130901 ป้อน้ำมันเชื้อเพลิง	1 ชุด	28,268.00	28,268.00	
100	892940T02 ไคซาร์จ	1 ตัว	14,404.00	14,404.00	
101	8M0031551 มอเตอร์ทริม	1 ชุด	14,017.00	14,017.00	
102	31-8M0148319 ลูกปืนเพลลาใบจักร	1 คลิป	977.00	977.00	
103	31-8M0142835 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวใน	1 คลิป	2,015.00	2,015.00	
104	31-8M0142836 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวนอก	1 คลิป	2,074.00	2,074.00	
105	30-8M0142873 ลูกปืนเฟืองถอยหลัง	1 คลิป	938.00	938.00	

(Handwritten signature)

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
106	31-8M0146566 ลูกปืนเพลตตั้งตัวบน	1	ดัลป์ 1,152.00	1,152.00	
107	31-8M0146552 ลูกปืนเพลตตั้งตัวล่าง	1	ดัลป์ 781.00	781.00	
108	31-42647A1 ลูกปืนเฟืองดอกจอก	1	ดัลป์ 1,770.00	1,770.00	
109	8M0168577 โคเวอร์	1	อัน 982.00	982.00	
110	26-830749A01 ซีลคิท	1	ชุด 1,687.00	1,687.00	
111	92-802859A1 จารบี	2	หลอด 298.00	596.00	
112	VAT-120D31L แบคเตอร์ ขนาด 90 แอมป์	2	หม้อ 4,100.00	8,200.00	
113	8M6003035 ลูกรอก	1	อัน 1,678.00	1,678.00	
114	57-880566Q14 สายพาน	1	เส้น 795.00	795.00	
115	76214Q ทริมแทบ	1	อัน 821.00	821.00	
116	826134Q กันกร่อน	2	อัน 372.00	744.00	
117	818298Q1 กันกร่อนใต้ทริม	1	อัน 631.00	631.00	
118	FIREKILER 5 ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 5 ปอนด์	2	ถัง 1,200.00	2,400.00	
119	339-880615T01 คอยล์จุดระเบิด	4	ชุด 2,917.00	11,668.00	
	เรือตรวจประมงทะเล 210				
120	33-889246Q39 หัวเทียน	4	หัว 786.00	3,144.00	
121	35-879885Q ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	อัน 476.00	476.00	
122	35-8M0146203 ใส้กรองคักน้ำ	1	อัน 1,473.00	1,473.00	
123	35-8M0122423 ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด	1	อัน 1,500.00	1,500.00	
124	35-877767K01 ใส้กรองน้ำมันเครื่อง	2	อัน 305.00	610.00	
125	47-8M0100526 ชุดซ่อมปั้มน้ำ	1	ชุด 2,036.00	2,036.00	
126	92-858064Q01 น้ำมันเกียร์	3	ขวด 590.00	1,770.00	
127	835290Q1 บู๊ชใบจักร	2	อัน 926.00	1,852.00	
128	26-888593 ปะเก็นน้ำมันเครื่อง	1	อัน 168.00	168.00	
129	26-830749 ปะเก็นน็อตน้ำมันเกียร์	1	อัน 99.00	99.00	
130	79-8M0135641 เกจวัดรอบเครื่องสี่ค้ำ	1	ชุด 12,751.00	12,751.00	
131	8M0130901 ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชุด 28,268.00	28,268.00	
132	892940T02 ไคซารัจ	1	ตัว 14,404.00	14,404.00	

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
133	8M0031551 มอเตอร์ทริม	1 ชุด	14,017.00	14,017.00	
134	31-8M0148319 ลูกปืนเพลลาใบจักร	1 ดัลป์	977.00	977.00	
135	31-8M0142835 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวใน	1 ดัลป์	2,015.00	2,015.00	
136	31-8M0142836 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวนอก	1 ดัลป์	2,074.00	2,074.00	
137	30-8M0142873 ลูกปืนเฟืองถอยหลัง	1 ดัลป์	938.00	938.00	
138	31-8M0146566 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวบน	1 ดัลป์	1,152.00	1,152.00	
139	31-8M0146553 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวล่าง	1 ดัลป์	781.00	781.00	
140	31-42647A1 ลูกปืนเฟืองดอกจอก	1 ดัลป์	1,770.00	1,770.00	
141	8M0168577 โคเวอร์	1 อัน	982.00	982.00	
142	26-830749A01 ซีลคิท	1 ชุด	1,687.00	1,687.00	
143	92-802859A1 จารบี	2 หลอด	298.00	596.00	
144	VAT-120D31L แบตเตอรี่ ขนาด 90 แอมป์	2 หม้อ	4,100.00	8,200.00	
145	8M6003035 ลูกรอก	1 อัน	1,678.00	1,678.00	
146	57-880566Q14 สายพาน	1 เส้น	795.00	795.00	
147	76214Q ทริมแทบ	1 อัน	821.00	821.00	
148	826134Q กันกร่อน	2 อัน	372.00	744.00	
149	818298Q1 กันกร่อนใต้ทริม	1 อัน	631.00	631.00	
150	FIREKILER 5 ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 5 ปอนด์	2 ถัง	1,200.00	2,400.00	
151	339-880615T01 คอยล์จุดระเบิด	3 ชุด	2,917.00	8,751.00	
	เรือตรวจประมงทะเล 211				
152	33-889246Q39 หัวเทียน	4 หัว	786.00	3,144.00	
153	35-879885Q ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	476.00	476.00	
154	35-8M0146203 ไส้กรองคักน้ำ	1 อัน	1,473.00	1,473.00	
155	35-8M0122423 ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด	1 อัน	1,500.00	1,500.00	
156	35-877767K01 ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1 อัน	305.00	305.00	
157	47-8M0100526 ชุดซ่อมปั้มน้ำ	1 ชุด	2,036.00	2,036.00	
158	92-858064Q01 น้ำมันเกียร์	1 ขวด	590.00	590.00	
159	26-888593 ปะเก็นน้ำมันเครื่อง	1 อัน	168.00	168.00	

(Handwritten signature)

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
160	26-830749 ปะเก็นน็อตน้ำมันเกียร์	2 อัน	99.00	198.00	
161	79-8M0135641 เกจวัดรอบเครื่องสี่ค้ำ	1 ชุด	12,751.00	12,751.00	
162	8M0130901 บั๊มน้ำมันเชื้อเพลิง	1 ชุด	28,268.00	28,268.00	
163	892940T02 ไตชาร์จ.	1 ตัว	14,404.00	14,404.00	
164	50-892339T01 มอเตอร์สตาร์ท	1 ชุด	12,345.00	12,345.00	
165	31-8M0148319 ลูกปืนเพลลาใบจักร	1 ตลับ	977.00	977.00	
166	31-8M0142835 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวใน	1 ตลับ	2,015.00	2,015.00	
167	31-8M0142836 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวนอก	1 ตลับ	2,074.00	2,074.00	
168	30-8M0142873 ลูกปืนเฟืองถอยหลัง	1 ตลับ	938.00	938.00	
169	31-8M0146566 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวบน	1 ตลับ	1,152.00	1,152.00	
170	31-8M0146553 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวล่าง	1 ตลับ	781.00	781.00	
171	31-42647A1 ลูกปืนเฟืองดอกจอก	1 ตลับ	1,770.00	1,770.00	
172	8M0168577 โคลเวอร์	1 อัน	982.00	982.00	
173	26-830749A01 ซีลคิท	1 ชุด	1,687.00	1,687.00	
174	92-802859A1 จารบี	2 หลอด	298.00	596.00	
175	VAT-120D31L แบตเตอรี่ ขนาด 90 แอมป์	2 หม้อ	4,100.00	8,200.00	
176	8M6003035 ลูกรอก	1 อัน	1,678.00	1,678.00	
177	57-880566Q14 สายพาน	1 เส้น	795.00	795.00	
178	76214Q ทริมแทบ	1 อัน	821.00	821.00	
179	826134Q ก้านกร้อน	2 อัน	372.00	744.00	
180	818298Q1 ก้านกร้อนใต้ทริม	1 อัน	631.00	631.00	
181	87-8M0052939 สวิตช์ทริม	1 ชุด	1,330.00	1,330.00	
182	339-880615T01 คอยล์จุดระเบิด	4 ชุด	2,917.00	11,668.00	
183	FIREKILER 5 ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 5 ปอนด์	2 ถัง	1,200.00	2,400.00	
เรือตรวจประมงทะเล 219					
184	33-889246Q39 หัวเทียน	8 หัว	786.00	6,288.00	
185	35-879885Q ใส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	2 อัน	476.00	952.00	
186	35-8M0146203 ใส้กรองคักน้ำ	2 อัน	1,473.00	2,946.00	

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ	
187	35-8M0122423	2	อัน	1,500.00	3,000.00	
188	35-877767K01	2	อัน	305.00	610.00	
189	47-8M0100526	2	ชุด	2,036.00	4,072.00	
190	92-858064Q01	2	ขวด	590.00	1,180.00	
191	48-898990A46	1	พวง	24,698.00	24,698.00	
192	26-888593	2	อัน	168.00	336.00	
193	26-830749	3	อัน	99.00	297.00	
194	31-8M0148319	2	ตุลย์	977.00	1,954.00	
195	31-8M0142835	2	ตุลย์	2,015.00	4,030.00	
196	31-8M0142836	2	ตุลย์	2,074.00	4,148.00	
197	30-8M0142873	2	ตุลย์	938.00	1,876.00	
198	31-8M0146566	2	ตุลย์	1,152.00	2,304.00	
199	31-8M0146552	2	ตุลย์	781.00	1,562.00	
200	31-42647A1	2	ตุลย์	1,770.00	3,540.00	
201	8M0168577	2	อัน	982.00	1,964.00	
202	26-830749A01	2	ชุด	1,687.00	3,374.00	
203	92-802859A1	6	หลอด	298.00	1,788.00	
204	79-8M0135641	2	ชุด	12,751.00	25,502.00	
205	VAT-120D31L	2	หม้อ	4,100.00	8,200.00	
206	8M6003035	1	อัน	1,678.00	1,678.00	
207	57-880566Q14	1	เส้น	795.00	795.00	
208	76214Q05	1	อัน	821.00	821.00	
209	826134Q	2	อัน	372.00	744.00	
210	818298Q1	1	อัน	631.00	631.00	
211	8M00465698	4	อัน	1,762.00	7,048.00	
212	FIREKILER 10	2	ถัง	1,600.00	3,200.00	
	เรือตรวจประมงทะเล 220					
213	33-889246Q39	8	หัว	786.00	6,288.00	

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
214	35-879885Q	2	อัน 476.00	952.00	
215	35-8M0146203	2	อัน 1,473.00	2,946.00	
216	35-8M0122423	2	อัน 1,500.00	3,000.00	
217	35-877767K01	4	อัน 305.00	1,220.00	
218	47-43026Q02	2	อัน 1,165.00	2,330.00	
219	92-858064Q01	2	ขวด 590.00	1,180.00	
220	835290Q1	2	อัน 926.00	1,852.00	
221	26-888593	2	อัน 168.00	336.00	
222	892940T02	1	ชุด 14,404.00	14,404.00	
223	880596T58	2	ชุด 8,348.00	16,696.00	
224	880596T60	2	ชุด 10,446.00	20,892.00	
225	8M6000359	2	ชุด 3,514.00	7,028.00	
226	8M6003035	2	อัน 1,678.00	3,356.00	
227	57-880566Q14	2	เส้น 795.00	1,590.00	
228	76214Q5	2	อัน 821.00	1,642.00	
229	826134Q	4	อัน 372.00	1,488.00	
230	818298Q1	2	อัน 631.00	1,262.00	
231	877724A02	2	ชุด 7,903.00	15,806.00	
232	SIREN100W	1	ชุด 8,589.00	8,589.00	
233	FIREKILER 10	2	ถัง 1,600.00	3,200.00	
234	8M00465698	2	อัน 1,762.00	3,524.00	
เรือตรวจประมงทะเล 225					
235	33-889246Q39	4	หัว 786.00	3,144.00	
236	35-879885Q	1	อัน 476.00	476.00	
237	35-8M0146203	1	อัน 1,473.00	1,473.00	
238	35-8M0122423	1	อัน 1,500.00	1,500.00	
239	35-877767K01	1	อัน 305.00	305.00	
240	817275A08	1	ชุด 3,675.00	3,675.00	

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
241	92-858064Q01 น้ำมันเกียร์	1	ขวด 590.00	590.00	
242	26-888593 ปะเก็นน้ำมันเครื่อง	1	อัน 168.00	168.00	
243	26-830749 ปะเก็นน็อตน้ำมันเกียร์	2	อัน 99.00	198.00	
244	79-8M0135641 เกจวัดรอบเครื่องสี่ค้ำ	1	ชุด 12,751.00	12,751.00	
245	880596T58 บัมพ์น้ำมันเชื้อเพลิงรอบต่ำ	1	ชุด 8,348.00	8,348.00	
246	880596T60 บัมพ์น้ำมันเชื้อเพลิงรอบสูง	1	ชุด 10,446.00	10,446.00	
247	8M6000359 ลูกกลอยบัมพ์น้ำมัน	1	ชุด 3,514.00	3,514.00	
248	877724A02 โมคูลรี โมท	1	ชุด 7,903.00	7,903.00	
249	44-888530 เพลลาใบจักร	1	เส้น 17,140.00	17,140.00	
250	45-895836 เพลลาขับ	1	เส้น 15,111.00	15,111.00	
251	31-8M0148319 ลูกปืนเฟืองถอยหลัง	1	ตัว 977.00	977.00	
252	31-8M0142835 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวใน	1	ตัว 2,015.00	2,015.00	
253	31-8M0142836 ลูกปืนเฟืองเดินหน้าตัวนอก	1	ตัว 2,074.00	2,074.00	
254	30-8M0142873 ลูกปืนเฟืองถอยหลัง	1	ตัว 938.00	938.00	
255	31-8M0146566 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวบน	1	ตัว 1,152.00	1,152.00	
256	31-8M0146553 ลูกปืนเพลลาตั้งตัวล่าง	1	ตัว 781.00	781.00	
257	31-42647A1 ลูกปืนเฟืองคอกจอก	1	ตัว 1,770.00	1,770.00	
258	8M0168577 โคลเวอร์	1	อัน 982.00	982.00	
259	26-830749A01 ซีลคิท	1	ชุด 1,687.00	1,687.00	
260	8M6003035 ลูกกรอก	1	อัน 1,678.00	1,678.00	
261	57-880566Q14 สายพาน	1	เส้น 795.00	795.00	
262	92-802859A1 จารบี	4	หลอด 298.00	1,192.00	
263	76214Q ทริมแทบ	1	อัน 821.00	821.00	
264	826134Q กันกร่อน	2	อัน 372.00	744.00	
265	818298Q1 กันกร่อนใต้ทริม	1	อัน 631.00	631.00	
266	8M00465698 ฝาออยล์คูลเลอร์	2	อัน 1,762.00	3,524.00	
267	VAT-120D3IL แบตเตอรี่ ขนาด 90 แอมป์	2	หม้อ 4,100.00	8,200.00	
268	FIREKILER 5 ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 5 ปอนด์	2	ถัง 1,200.00	2,400.00	

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
เรือตรวจประมงทะเล 323					
269	35-877769K01	2	314.00	628.00	กรองน้ำมันหล่อลื่น
270	35-879885Q	2	476.00	952.00	กรองเชื้อเพลิงแบบตลอด
271	35-8M0157616	2	911.00	1,822.00	กรองคักน้ำ
272	26-888593	2	168.00	336.00	ปะเก็นน้ำมันเครื่อง
273	26-830749	4	99.00	396.00	ปะเก็นน้ำมันเกียร์
274	33-889246Q39	12	786.00	9,432.00	หัวเทียน
275	47-8M0100526	2	2,036.00	4,072.00	ชุดซ่อมปั้มน้ำ
276	8M0161584	1	25,492.00	25,492.00	ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง
277	FIREKILER 10	2	1,600.00	3,200.00	ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 10 ปอนด์
เรือตรวจประมงทะเล 324					
278	35-877769K01	2	314.00	628.00	กรองน้ำมันหล่อลื่น
279	35-879885Q	2	476.00	952.00	กรองเชื้อเพลิงแบบตลอด
280	35-8M0157616	2	911.00	1,822.00	กรองคักน้ำ
281	92-858064Q01	2	590.00	1,180.00	น้ำมันเกียร์
282	26-888593	2	168.00	336.00	ปะเก็นน้ำมันเครื่อง
283	26-830749	2	99.00	198.00	ปะเก็นน้ำมันเกียร์
284	33-889246Q39	12	786.00	9,432.00	หัวเทียน
285	817275A08	2	3,675.00	7,350.00	ชุดคอมปั้มน้ำ
286	44-8M0142968	2	24,249.00	48,498.00	เพลลาใบจักร
287	PER-1264DP	1	3,500.00	3,500.00	ไฟเขียว-แดง
288	8M0148159	1	33,619.00	33,619.00	ปั้มพวงมาลัย
289	84-8M0150104	1	3,616.00	3,616.00	สายไฟปั้ม
290	87-8M0099024	1	8,244.00	8,244.00	แผงปุ่มกดรีโมท
291	USY-SEA10-40S	5	1,080.00	5,400.00	น้ำมันเครื่อง 10W-40
292	FIREKILER 10	2	1,600.00	3,200.00	ถังน้ำยาดับเพลิงผงเคมี 10 ปอนด์
เรือตรวจประมงทะเล 325					
293	35-877769K01	2	314.00	628.00	กรองน้ำมันหล่อลื่น

Handwritten signature

**รายละเอียดแนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง**

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Per Unit ราคาต่อหน่วย	Total รวมเงิน	Remark หมายเหตุ
294	35-879885Q	2	ลูก 476.00	952.00	
295	35-8M0157616	2	ลูก 911.00	1,822.00	
296	92-858064Q01	2	ขวด น้ำมันเกียร์ 590.00	1,180.00	
297	26-888593	2	ชุด ปะเก็นน้ำมันเครื่อง 168.00	336.00	
298	26-830749	4	ชุด ปะเก็นน้ำมันเกียร์ 99.00	396.00	
299	33-889246Q39	12	หัว เทียน 786.00	9,432.00	
300	47-8M0100526	2	ชุด ช่อมปั้มน้ำ 2,036.00	4,072.00	
301	878408A1	1	ชุด โอริงคิท 2,707.00	2,707.00	
302	8M6003035	1	อัน ลูกรอก 1,678.00	1,678.00	
303	57-880566Q14	2	เส้น สายพาน 795.00	1,590.00	
304	SIREN100W	1	ชุด ไชเรน 100 วัตต์ 8,589.00	8,589.00	
305	FIREKILER 10	2	ถัง ถัง น้ำยาดับเพลิงผงเคมี 10 ปอนด์ 1,600.00	3,200.00	
306	RIT-HF742	1	เรื้อน เช็มทิส RICHIE 11,173.00	11,173.00	
	เรื้อตรองประมงทะเล 327				
307	35-877769K01	2	ลูก กรองน้ำมันหล่อลื่น 314.00	628.00	
308	35-879885Q	2	ลูก กรองเชื้อเพลิงแบบตลอด 476.00	952.00	
309	35-8M0157616	2	ลูก กรองคักน้ำ 911.00	1,822.00	
310	92-858064Q01	2	ขวด น้ำมันเกียร์ 590.00	1,180.00	
311	26-888593	2	ชุด ปะเก็นน้ำมันเครื่อง 168.00	336.00	
312	26-830749	4	ชุด ปะเก็นน้ำมันเกียร์ 99.00	396.00	
313	33-889246Q39	12	หัว เทียน 786.00	9,432.00	
314	47-8M0100526	2	ชุด ช่อมปั้มน้ำ 2,036.00	4,072.00	
315	877724A02	2	อัน โมดูลรี โมทลู่ 7,903.00	15,806.00	
316	87-8M0099024	1	ชุด แผงปุ่มกดรี โมท 8,244.00	8,244.00	
317	57-880566Q14	2	เส้น สายพาน 795.00	1,590.00	
318	8M6003035	2	อัน ลูกรอก 1,678.00	3,356.00	
319	10-885349501	2	ตัว นี้อดลูกรอกสายพาน 604.00	1,208.00	
320	892864T04	2	อัน เทอร์ โมดัล 4,933.00	9,866.00	

Handwritten signature

